et infra dictos octo annos a nobis vel succedentibus nobis in imperio nullatenus requi-

rendos. Testes huius rei sunt: venerabiles Rudolfus archicpiscopus Salzburgensis,

episcopus Lavantinus et Cfinradus abbas Sancti Galli principes nostri, honorabiles viri

abbas Admontensis et magister ITeinricus do Clingenberg prepositus Xanctensis impe-

rialis aule vicecancellarius et prothonotarius
,
nobiles viri Eberhardus de Catzenellen-

boge, Ludewicus de Otingen comites fideles nostri dilecti et quam plures alii fidedigni.

Ut autem omnia promissa maneant inconvulsa, hanc litteram exinde conscribi et maic-

statis nostre sigillo fecimus communiri.

Datum Erfordio, Idus Maii, indictione tercia, anno Domini MCC nonagesimo,

regni vero nostri anno septimo decimo.
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439 . ALIUD MANDATUM. Mai. 18.

Dedit idem vir döcfissinms ex dtiohus atdographis eiusdem talndarii ‘Trese Caesarea'

nr. 39. Ah utroque pendent sigilla fdis sericis. De Unca doli v. ea, quae in liegestis

imperii cxqwsita sunt. — Böhmer, Beg. imp. VI, ,2315. (P. deest.)

5 Nos Rudolfus Dei gracia Romanorum rex semper augustus ad universorum noti-

ciam tenore presencium volumus pervenire, quod viri prudentes cives Lubicenses,

dilecti nostri fideles, cum debite fidelitatis et devocionis oblacionibus se nostre maie-

statis conspectibus presentantes, super redditibus, obvencionibus, censibus et iuribus,

quocumque nomine censeantur, regie dignitatis solio vacante aut eciam non vacante

10 imperio debitis usque ad hec tempora nobiscum sunt finaliter concordati, unde ipsos

a premissis redditibus, obvencionibus et iuribus vacante solio imperiali aut eciam non

vacante, ut pretactum est, nobis et imperio debitis usque modo presenti serie quitamus

et clamamus liberos penitus et solutos. Volentes ut prefati cives Lubicenses a nobis

ipsis et a nostris successoribus in imperio salvi sint in posterum, ita quod non impeti

ir> possint vel debeant in premissis. Testes huius rei sunt; venerabilis Rudolfus Salz-

burgensis archiepiscopus, Lavantinus et Hildenslieymensis* episcopi, magister Ileinricus

de Clingenberg prothonotarius et vicecancellarius noster karissimus, venerabiles Sancti

Galli et Admontensis ** abbates, nobiles viri Eberhardus de Catzenellenboge et Lude-

wicus de Otingen comites et quam plures alii fidedigni. In pi-emissorum igitur robur

20 et evidenciam pleniorem presens scriptum exinde conscribi et nostre maiestatis sigillo

fecimus communiri.